
UCHWAŁA NR XL/243/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze, o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/99/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu 
za pierwsze półrocze, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej za pierwsze półrocze wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "1) wykonanie dochodów bieżących 
i majątkowych w podziale na dochody własne, subwencje oraz dotacje celowe i środki 
pozyskane z innych źródeł, w tym w szczególności na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych;".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F24DA104-730A-4320-AE9E-3C41EEA13CA0. Uchwalony Strona 1




